
הלוגו שלנו הוא איש שלג, משהו חריג בנוף הישראלי. אגודה ישראלית למען ילדים עולים (ע"ר)
תחושה זו של חריגות היא שמאפיינת ילדים עולים 

רבים. הכל שונה ממה שהכירו בברית המועצות 
לשעבר, באתיופיה, ובמקומות נוספים מהם הגיעו 

ילדים אלה. קשיי ההתמודדות גורמים לא פעם 
לניכור, קשיים בלימודים, ושאלות זהות. הארגון 

הישראלי לילדים עולים מסייע להם בלימודיהם, 
בשילובם בחברה, ובהגשמת חלומותיהם. 
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לעזור לילדים לממש את החלום

פעילות האגודה + תמיכתך = חלומות ילדים שמתגשמים

 בהתנהגותם תמיכה ודאגה לנערות ומהווים מודל חיובי לחיקוי,
 מודל שהן מעולם לא זכו לחוות. משתתפות התוכנית יכולות

 ליהנות מפעילויות שונות וכן לקבל סיוע לימודי לקראת בחינות
 הבגרות (כתות י’ עד י”ב). מדריכים, המגיעים מאותו רקע של

 העולות, משתדלים להפוך את הבית הזה שמחוץ לבית למעין
 חממה המאיצה תהליכים של סוציאליזציה בריאה ולימוד. מי

 שתהיה מעוניינת לקבל בהמשך גם השכלה גבוהה, תקבל תמיכה
 בהתאם ליכולותיה ולמשאבים הנגישים.

 מרכיב חיוני בהקשר זה הנו תהליך של חיברות עם נוער ישראלי
 מהקהילה המקומית, דבר המחזק את זהותן הישראלית של

 משתתפות התוכנית. סיורים לימודיים לאתרים לאומיים, כולל
 מוסד יד-ושם, מצדה ועוד, כמו גם ציון מועדי ישראל, מאפשרים
 לצעירות לראות ולחוש את ארצן ואת תרבותן כמורשת השייכת

 גם להן. מטרת התוכנית לטווח הרחוק הינה לסייע להתפתחות של
 אישה צעירה שתהיה בקיאה בכישורים חברתיים הנהוגים בארץ,

 מלאת כבוד עצמי, עובדת ובלתי-תלויה מבחינה כלכלית וגאה
 בכך שיש לה יכולת שליטה על גורלה, שעשוי לכלול גם התנדבות

 במרכז או בתוכניות אחרות.

 המטרה המשנית החשובה הנה יצירה של מודעות ציבורית ושל
 הזדהות עם מצוקתם של בני נוער עולים, וכן יצירת תמיכה לעניין

 זה מצד גופים פרטיים וציבוריים שונים.

 על מנת להבטיח ולהצדיק תמיכה מצד רשויות מקומיות
 וממשלתיות, האגודה הישראלית למען ילדים עולים למדה היטב

 מתוכניותיה הרבות כיצד לקיים הערכה מתמשכת ומקצועית
 ולבצע התאמות להמשך יישום התוכניות. זו אחת הסיבות לכך

 שהתוכנית מקבלת משובים טובים, ויש עניין בהרחבת הפרויקט
לקהילות נוספות ברחבי ישראל.

(You Are Not Alone) את לא לבד
 נערות בגיל ההתבגרות המתגוררות ב“גטאות עולים” סובלות
 מקשיים כלכליים, מיכולות מוגבלות בעברית, מהיעדר טיפול

 הולם מצד ההורים וכן מסטיגמות חברתיות. מפאת חוסר הנחייה
 מתאימה בבית ובבית הספר הן נושרות מהלימודים בכתה י’
 כאשר מתחילות ההכנות לבחינות הבגרות. הנערות נמשכות

 לקבוצות של בני גילן, צעירים המשמרים דפוסי התנהגות
 שהוטבעו בהם ע”י הוריהם כגון: נטייה לפגיעה נפשית, מינית

 ופיזית. התנהגות אנטי-סוציאלית, לרבות עבריינות, זנות, שימוש
 בחומרים ממכרים ואלימות, הופכות לעיתים קרובות לעניין של

 שגרה עגומה המלווה את התבגרותן העצובה. הביורוקרטיה
 הישראלית וכלי התקשורת הדביקו לנערות העולות תוויות של

 טפּילות ושל מי שיש להן נטייה להרס-עצמי, דבר המגביר ומחריף
 ביתר שאת את האפליה כלפיהן ואת הפיכתן לקורבנות. התוכניות

 המעטות הקיימות שמטרתן לסייע לנערות אלו הן פרי יוזמה
 פרטית ועל פי רוב הן שטחיות וחסרות משאבים.

 התוכנית את לא לבד של האגודה הישראלית למען ילדים
 עולים נועדה למנוע את נשירתן של נערות אלה אל שולי החברה
 הנורמטיבית. לנערות מוצע מתווה אלטרנטיבי באמצעות הנחייה
 מצדם של מבוגרים מנוסים ודואגים. כתוצאה מטיפוח יכולותיהן

 הלשוניות ומתן עזרה בהבנת הקודים החברתיים ושיפור הערכתן
 העצמית, מתפתחת המוטיבציה העצמית שלהן להשתלב בעבודה

 קבועה ולנהל אורח חיים נורמטיבי. קבלת התמיכה הפיזית
 והרגשית הזו מעצימה את הנערות, מאפשרת להן להיחלץ מן
 המסלול המוביל להרס עצמי, ומאפשרת להן להיות בני אדם

 ואזרחיות עם כבוד עצמי.

 המתווה האלטרנטיבי מתחיל ב”מרכזים המשפחתיים” שלנו
 המופעלים ע”י זוגות שהוכשרו לכך במיוחד, אשר מדגימים
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